Патријарх српски Порфирије началствовао на
светој Литургији поводом славе Града Новог
Сада

На празник Обновљења храма Светог великомученика Георгија, 3/16.
новембра 2024. године, Његова Светост Патријарх српски г. Порфирије је
началствовао на светој архијерејској Литургији у Саборном храму у Новом
Саду поводом славе Града Новог Сада.

Светејшем Патријарху српском су саслуживали Високопреосвећени
Митрополит волоколамски г.